



Dodavatel: 24U s.r.o.
Skočovická 88
252 45 Zvole
IČO: 26152584

Objednávka č. 133/2024

Litvínov-Hamr, dne 18.8.2024

Objednáváme u Vás iPad 10. generace- viz nabídka č.NB23023750.

Zboží bude v hodnotě 205 700,-Kč vč.DPH

Děkujeme

Objednávku vystavil : [redacted]

Naše bank.spojení : Kom.banka č.úctu [redacted]

IČO: 47324287

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Hamr, uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Prošlo předběžnou řídicí a finanční kontrolou před vznikem závazku.

Příkazce operace: [redacted]

Správce rozpočtu: [redacted]

NABIDKA č. NB23023750

Dodavatel



24U s.r.o.
 Skochovická 88
 252 45 Zvole

Tel.: +420 224 910 892, Fax: +420 242 487 778
 info@24u.cz, www.24u.cz
 IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Banka: Československá obchodní banka, a. s.
 Účet: 2610000000000000000000

Provozní středisko

24U s.r.o.
 Michelská 51-53
 141 00 Praha 4
 Czech Republic

Datum vystavení nabídky: 20. 6. 2024
 Nabídka platí do: 4. 7. 2024

Forma úhrady: převodem
 Způsob dopravy: toptrans
 Splatnost: 14 dní

Vystavil: [QR]

Tel.: [QR]

E-mail: [QR]

Odběratel

Základní škola a mateřská škola Litvínov Hamr
 Mládežnická 220
 43542 Litvínov
 Česká republika

IC: 47324287

DIC: CZ47324287

Dodací adresa

Základní škola a mateřská škola Litvínov Hamr
 Mládežnická 220
 43542 Litvínov
 Česká republika

Označení dodávky	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
iPad 10. generace s kapacitou 64GB - různé barvy	10 ks	8 600,00	86 000,00 21 %
Ochranné sklo PanzerGlas vč. nalepení	10 ks	900,00	9 000,00 21 %
iPad 10. generace s kapacitou 256GB - různé barvy	5 ks	12 300,00	61 500,00 21 %
Ochranné sklo PanzerGlas vč. nalepení	5 ks	900,00	4 500,00 21 %
Apple Pencil (USB-C)	5 ks	1 800,00	9 000,00 21 %

Strana 1 z 1

CELKEM

24U SOFTWARE
 24U s.r.o., Skochovická 88
 252 45 Zvole u Prahy
 IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Základ DPH 12 %	0,00	DPH 12 %	0,00
Základ DPH 21 %	170 000,00	DPH 21 %	35 700,00
Celkem bez DPH	170 000,00	K úhradě Kč	205 700,00